




Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o Javnim nabavkama ( Službeni glasnik RS  br. 124/12, 14/15 i 68/15) , naručilac JP PEU RESAVICA objavljuje 
Dodatno objašnjenje
za Javnu nabavku broj 5/20/606006  MAŠINSKA OPREMA ( po partijama)     
Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavki: 43000000
Na osnovu zahteva za objašnjenjem jednog od ponuđača  koji se odnosi na:
1. Da li pogon (crtež br. 100 i crtež br. 4) trebaju se isporučiti sa reduktorima, motorima i spojnicom između reduktora i motora? Odgovor: Isporučuju se bez reduktora, motora i spojnice.
2. Da li se dozvoljava izvedba spoja plašta bubnja sa vratilom pomoću opružnog prstena tipa TAS 3020 (u vezi crteža br. 1/1 , 1/2 i 110)? Odgovor: Način spajanja plašta bubnja i vratila mora biti u sladu sa priloženom dokumentacijom.
3. Da li bubnjevi ( crteži br. 1/1 i 1/2) su glatki bez gumiranog plašta/omota? Odgovor: Bubnjevi su glatki, bez gumiranog plašta.
4. Da li lančanici (crtež br. 8A i 8B) mogu biti čelični umesto livenih? Odgovor: Da, može biti čeličan.
5. Da li zupčanik (crtež br. 10) može biti čeličan umesto liven? Odgovor: Da, može biti čeličan.
6. Pozicija 11 (crtež br. 102 i 103) se izrađuje u 10 komada ukupno, ili 10 komada po crtežu 102 i 10 komada po crtežu 103? Odgovor:Izrađujuju se 10 komada po crtežu 102 i 10 komada po 
crtežu 103.
7. Kakva je debljina plašta bubnja (crtež br.2)? Odgovor: Debljina plašta iznosi 10 mm.
8. Koja je dužina poluge (crtež br. 5) od ose bubnja do ose svornjaka za vezu poluge? Odgovor: Obzirom da su u pitanju dva profila međusobno spojena vijčanom vezom, dužina varira od 2000 mm do 3000 mm .
9. Da li postoje zahtevi za antikorozijsku zaštitu konstrukcije (farbanje, cinčenje)? Odgovor: Antikorozijska zaštita konstrukcije se podrazumeva.




